
Darbo vietų steigimo subsidijavimas

Subsidija darbo vietų steigimui gali būti skiriama, kai planuoji įdarbinti:

darbingo amžiaus neįgalieji, kuriems nustatytas darbingumo lygis iki 25 procentų arba sunkus neįgalumo

lygis;

darbingo amžiaus neįgalieji, kuriems nustatytas 30–40 procentų darbingumo lygis arba vidutinis neįgalumo

lygis;

darbingo amžiaus neįgalieji, kuriems nustatytas 50 procentų darbingumo lygis arba vidutinis neįgalumo

lygis;

Bedarbiai (kai dabo vietą sau steigia buvęs bedarbis, įkūręs savo verslą)

Paramos dydis

Iki 40 min. algos dydžio, bet finansuojama ne daugiau kaip 65 proc. investicijų

Paramos panaudojimas

darbo priemonių (neįgalieji gali įsigyti techninės pagalbos priemones) pirkimui, montavimui ir pritaikymui;

patalpų, reikalingų darbo vietai įrengti ir kurios valdomos nuosavybės teise, remontui ir pritaikymui (iki 50

proc. subsidijos).

Reikalingi dokumentai:

Užpildyta paraiška

dokumentų, pagrindžiančių lėšų darbo vietoms steigti poreikį 

ne mažiau kaip 3 tiekėjų pasiūlymų dėl planuojamų įsigyti, montuoti ir pritaikyti darbo priemonių ir (ar)

techninės pagalbos priemonių neįgaliesiems

Technologinis darbo proceso aprašymas, pareigybės aprašymas

Įsipareigojimai

Prieš pasirašant sutartį, pateikia banko garantiją arba draudimo bendrovės laidavimo raštą (kartu su

laidavimo draudimo polisu).

Bedarbis, kurio paraiška tenkinama, ne vėliau kaip per 3 mėn. įsteigęs l.mažą įmonę, per 20 d.d. pateikia:

dokumentų, patvirtinančių nuosavybės teise ar kitais pagrindais valdomą nekilnojamąjį turtą, jeigu 
toks būtinas darbo vietoms įsteigti, kopijas
SVV statuso deklaraciją

leidimų, licencijų, higienos pasų numatomai vykdyti / vykdomai veiklai, kuriuos galima gauti prieš 
atliekant paraiškoje numatytus darbus, kopijas
dokumentų, patvirtinančių paraiškos teikėjo turto priskyrimą ilgalaikiam materialiajam turtui, kopijas

Vienos įmonės deklaraciją
darbo vieta turi būti įsteigta per 10 mėnesių ir išlaikyta ne mažiau kaip 36 mėnesius nuo įsteigimo dienos.


